Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio 5

OVACCi
11(3.

a 2. , 	6 (
Iy••• ••••*•..- 	 440...

FIRESWRIt

Requerimento N° 0141/2001

Em 28 de Junho de 2001

Requerem Urgência e Discussão Única nas 	Comissões 	de
Constituição e Justiça; Finanças, Orçamento e Alienação; e de
Redação Final para o Projeto de Lei n° 037/2001.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade
com o Artigo 88, alínea "c" do Regimento Interno, REQUEREM à
Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas
Comissões de Constituição e Justiça; Finanças, Orçamento e
Alienação; e de Redação Final para o Projeto de Lei n°
037/2001.

SALA DAS SESSÕES, 28 de Junho de 2001.

Considerando a necessidade de rápida implantação do
Programa de Assistência Social e Médico-Hospitalar 	dos
Servidores Municipais, denominado "IBASCAF-Assistência", 	e
atendendo a prerrogativa do Executivo Municipal, no Artigo 38 da
Lei Orgânica, solicito regime de urgência para o referido
Projeto de Lei.